中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

“双循环”新格局下人才评价与发展高峰论坛

通 知

人才专委会函〔2021〕02 号

各会员及有关单位：

2021 年是我国“十四五”规划开局之年，也是高校“双一流”建设和学

科评估建设关键之年。时逢中国共产党建党百年华诞，我们相聚上海重温党史，

感受“一大”会议精神，站在“两个一百年”历史交汇点上，深入贯彻习近平

总书记关于人才工作的重要论述和十九届五中全会以及《深化新时代教育评价

改革总体方案》精神，为加快形成以国内大循环为主体、国内国际双循环相互

促进新格局，贡献人才工作者的智慧。

人才发展专业委员会定于 2021 年 5 月 15 日至 16 日在上海召开“双循环”

新格局下人才评价与发展高峰论坛，旨在加大国内国际人才资源的开发力度，加

快人才评价机制改革精神落地，提高政策制度对人才的吸引力和凝聚力，吸引

和培育高精尖缺人才，提升科技创新能力，用科技强国、人才强国战略思想助

力实现教育现代化，请各会员单位及有关单位报名参会。会议事项通知如下：

一、论坛时间

2021 年 5 月 15 日-16 日

二、论坛内容

围绕学习贯彻习近平总书记关于人才工作的重要论述和十九届五中全会、

2021 年全国教育大会精神，认真贯彻落实《深化新时代教育评价改革总体方

案》，邀请教育部有关领导、高校校长、专家学者、人事工作负责人就“双循

环”新格局下人才评价与发展工作交流与分享。

三、主办单位

中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

四、承办单位

上海市人才服务中心、上海大学、中国教育在线•学术桥

五、论坛日程

论坛报到：5 月 14 日 10:00-21:00

报到地点：上海静安昆仑大酒店（上海市静安区华山路 250 号）

事项一：“双循环”新格局下人才评价与发展高峰论坛

论坛时间：5 月 15 日 8:30-17:30

论坛地点：上海大学宝山校区伟长楼（上海市宝山区上大路 99 号）

事项二：“双循环”新格局下人才评价与发展高峰论坛（分论坛）

论坛时间：5 月 16 日 8:30-12:00

论坛地点：上海市人才服务中心（上海市静安区梅园路 77 号）

六、论坛报名及缴费

根据防疫要求，本次会议将进行人数限制，不超过 400 人，会议需提前报

名并缴费，报满即止（以收到报名回执为准）。

（一）会员单位及个人会员缴纳会议费 600 元/人（含注册报名费、资料

费等），交通与住宿等费用自理。

（二）非会员单位及个人参会，需提前 1 周报名并缴纳会议费 1500 元/人

（含注册报名费、资料费等）。

七、其他事项

（一）请报告人将论坛报告提交到秘书处邮箱：office@hr.edu.cn。

（二）请将参会人员回执电子版和盖章的扫描版于 5 月 10 日（含）前发

送至秘书处邮箱：office@hr.edu.cn，组委会确保会议酒店用房需求。

会议费推荐通过银行汇款方式缴纳，学会开具会议费发票，特殊情况可报

到现场使用现金或银行卡刷卡缴纳。

mailto:会议论文提交到office@hr.edu.cn

mailto:office@hr.edu.cn